
UCHWAŁA NR 26/13
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE

z dnia 15 marca 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie na cele budowlane nieruchomością stanowiącą 
własność Powiatu Staszowskiego położoną w Ruszczy gm. Połaniec w celu wykonania przyłącza 

kablowego niskiego napięcia dla zasilania w energię elektryczną budynku 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. 
Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.)1) w związku z § 9 pkt 2 Załącznika Nr 6 do Statutu 
Powiatu Staszowskiego, art. 25a i art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku (tj. Dz. U z 2010 r. Nr 
261, poz. 651 z późn. zm.)2) , Zarząd Powiatu w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża zgodę na korzystanie przez PGE Dystrybucja S.A. Oddział Rzeszów 
z nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Staszowskiego położonej w Ruszczy gm. Połaniec, 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 222/1 o powierzchni 0,0337 ha w celu zlokalizowania 
sieci uzbrojenia terenu, tj. przyłącza kablowego niskiego napięcia dla zasilania w energię elektryczną 
projektowanego budynku garażowego na działce stanowiącej własność Ewy i Grzegorza małż. Woś, 
oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 222/3 o powierzchni 0,1500 ha, zgodnie z przedłożonym 
do wniosku załącznikiem graficznym, stanowiącym jednocześnie załącznik do nin. uchwały . 

2. Po przeprowadzeniu ww. prac teren, na którym prowadzone były roboty związane z budową 
odcinka przyłącza energii elektrycznej kablowej n/N należy uporządkować. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 Zarząd Powiatu w Staszowie 

Przewodniczący Zarządu: Andrzej Kruzel 

Wicestarosta: Michał Skotnicki 

Członkowie Zarządu: Janusz Bąk 

Stanisława Błażejewska 

Grzegorz Rajca 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 
z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675, Dz. U. z 2009 r. 
Nr 157 poz. 1241, Dz. U. z 2010 r. Nr 40, poz. 230, Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281, Nr 
149, poz. 887

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2010 r. Nr 106 poz. 675, Nr 143 
poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197 poz. 1307, Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 115, poz. 673, 
Nr 130, poz. 762, Nr 106 poz. 622 Nr 135 poz. 789, Nr 129 poz. 732, Nr 187 poz. 1110, Nr 163 poz. 981, Nr 
224 poz. 1337, z 2012 r. poz. 908, poz. 1256, poz. 951, poz. 1529, poz. 1429

Id: 62866602-1174-4FF4-84F5-9E94F460FC61. Uchwalony Strona 1



Id: 62866602-1174-4FF4-84F5-9E94F460FC61. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

Wnioskiem złożonym w Starostwie Powiatowym w Staszowie w dniu 6 marca 2013 roku p. 
Paweł Sulicki działający z upoważnienia PGE Dystrybucja S.A. Oddział Rzeszów, ul. 8-go Marca 
8 35-065 Rzeszów zwrócił się z prośbą o wyrażenie zgody na dysponowanie na cele budowlane 
nieruchomością położoną w Ruszczy gm. Połaniec, oznaczoną nr 222/1 w celu wykonania sieci 
uzbrojenia terenu tj. przyłącza kablowego niskiego napięcia dla zasilania w energię elektryczną 
budynku garażowego zlokalizowanego na działce Ewy i Grzegorza małż. Woś, oznaczonej nr 
222/3. Działka oznaczona nr 222/1 o pow. 0,0337 ha na podstawie decyzji Burmistrza Miasta 
i Gminy Połaniec z dnia 17 września 2012 roku znak: GK.6831.15.2012.GG.II, stosownie do treści 
art. 98 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2010 roku 
Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) została wydzielona pod projektowaną drogę publiczną i przeszła 
z mocy prawa na własność Powiatu Staszowskiego. Zgodnie z załączoną do wniosku mapą do 
celów projektowych, projektowany odcinek przyłącza elektrycznego kablowego n/N przechodzi 
przez działkę oznaczoną nr 222/1. Decyzją Nr 2/13 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 11 marca 
2013 roku oddał ww działką w trwały zarząd Zarządowi Dróg Powiatowych w Staszowie. Decyzja 
nie jest ostateczna. 

Czynności związane z wykonywaniem praw właścicielskich do nieruchomości, polegające na 
wyrażaniu zgody na dysponowanie nieruchomością w celu wykonywania robót budowlanych 
mieszczą się pod pojęciem gospodarowania nieruchomościami, które stosownie do art. 25b ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2010 roku Nr 102, poz. 
651 z późn. zm.) należą do zarządu powiatu, gdyż przekraczają uprawnienia zarządcy. 

Mając powyższe na względzie oraz zasady współżycia społecznego podjęcie niniejszej uchwały 
jest zasadne. 

Id: 62866602-1174-4FF4-84F5-9E94F460FC61. Uchwalony Strona 1




